國立羅東高中 111 學年度「第 27 期家長線上學苑」實施計畫
壹、 依據：

一、民國 103 年 6 月 18 日修正之「家庭教育法」。

二、教育部國民及學前教育署補助高級中等學校家庭教育實施計畫。

三、國立羅東高中 111 學年度輔導工作計畫、家庭教育實施計畫。

貳、主旨：

一、凝聚家長對學校教育的共識。

二、連結家庭教育、社會教育、學校教育網絡，建置親職資源。

三、提供家長成長學習環境，提昇家長親職教養知能，提昇家庭教育之品質。

四、提倡讀書風氣，建立終身學習社會。

參、辦理單位：

一、主辦單位：羅東高中家長會、輔導處

二、協辦單位：羅東高中教育基金會

肆、對象：

一、本校師生、家長及社區夥伴。

二、線上 meet 會議室以 250 人為限。

伍、實施方式：以線上 meet 會議室進行。

陸、課程時間/主題：

日   期 時    間 內容

111.10.18(二) 19:00~20:00  電影與人生               政治大學廣告系孫秀蕙教授

meet.google.com/rgo-aand-oaz

111.11.08(二) 19:00~20:00  放手 孩子便可以飛翔 東華大學英美語文學系張玉慈同學

meet.google.com/wqm-zoks-wkq

111.12.06(二) 19:00~20:00 如果還有明天        病人自主研究中心  楊玉欣執行長

meet.google.com/hmy-jtts-jae

柒、報名方式：

          講座前兩周於學校首頁公告，師生與家長及社區夥伴可以連結官方帳號報名。

     電話：03-9567645＃501 胡敏華老師   信箱：teresa19690211@yahoo.com.tw

捌、經費：家長學苑所需講師鐘點費(3人*1小時*2000元，共計6000元)，擬由111學年度補助

高級中等學校推動家庭教育暨親職教育工作實施計畫費用項下支應。

玖、本計畫呈校長核定後實施，修正時亦同。

file:///C:/Users/user/Downloads/meet.google.com/rgo-aand-oaz
file:///C:/Users/user/Downloads/meet.google.com/wqm-zoks-wkq
file:///C:/Users/user/Downloads/meet.google.com/hmy-jtts-jae